
Zarządzenie  NR ORG.021.1.31.2021 

Dyrektora  Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu 

z  dnia 28 maja 2021 r.   

w sprawie zmiany procedury w sprawie zasad ewakuacji osób niepełnosprawnych  
na wypadek masowego zagrożenia 

 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 5 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu nadanego 

uchwałą Rady Miasta Sandomierza Nr XLVII/621/2017 z dnia 26 września 2017 r. w sprawie nadania 

statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sandomierzu z późn. zm,  w  związku z § 4  Zarządzenia  

ZKOC.5530.3.2012.AN Burmistrza  Miasta  Sandomierza  z  dnia 12.10.2012 w sprawie aktualizacji 

planu ewakuacji ludności, zwierząt i mienia na wypadek masowego zagrożenia, zarządzam  

co następuje: 

  

 

§ 1 

 W  Procedurze   w  sprawie  zasad  ewakuacji  osób niepełnosprawnych  na wypadek 

masowego zagrożenia  wprowadzonej  zarządzeniem   Nr  021.1.25.2013 r. Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sandomierzu z  12.03.2013 r. z późn. zm.  wprowadza  się  zmiany w  sposób  

następujący: 

1. Załącznik Nr 2 do procedury otrzymuje  brzmienie  określone w  załączniku Nr 1  

do zarządzenia, 

2. Załącznik Nr  3  do procedury  otrzymuje  brzmienie  określone w  załączniku Nr 2  

do zarządzenia,  

3. Załącznik Nr 4 do procedury  otrzymuje  brzmienie  określone w  załączniku Nr 3  

do zarządzenia,  

4. Załącznik Nr 5 do procedury   otrzymuje  brzmienie  określone w załączniku Nr 4  

do zarządzenia, 

5. Załącznik Nr 6 do procedury  otrzymuje  brzmienie  określone w  załączniku Nr 5  

do zarządzenia, 

6. Załącznik Nr 7 do procedury  otrzymuje  brzmienie  określone w  załączniku Nr 6  

do zarządzenia.  

7. Załącznik Nr 9 do procedury  otrzymuje  brzmienie  określone w  załączniku Nr 7  

do zarządzenia.  

 

§ 2 

Pozostała treść  Procedury w  sprawie  zasad  ewakuacji  osób niepełnosprawnych  na wypadek 

masowego zagrożenia   pozostaje bez  zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie  zarządzenia powierza  się kierownikom komórek wewnętrznych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


